1

Município de Alcácer do Sal

DRH - Setor Avaliação, Formação, Hig. Saúde Trab.

No uso das competências que me foram delegadas pelo Despacho n.º 012/GAP/2021,

e no cumprimento do disposto na alínea b), do n.º 1, do artigo 4.º, da Lei n.º 35/2014,

de 20 de junho, e na sequência do procedimento concursal comum de recrutamento

para preenchimento de dois postos de trabalho, em regime de contrato de trabalho em

funções públicas, por tempo indeterminado, para a carreira e categoria de assistente

técnico, para desempenho de funções no Setor de Educação, da Divisão de

Educação, Ação Social e Desporto, aberto pelo aviso n.º 1745/2022, publicado no

Diário da República, 2.ª série, n.º 19, de 27 de janeiro de 2022, torna-se público que foi

celebrado contrato de trabalho, com início a 1 de junho de 2022, com:

- Ana Isabel Figueira Amante, na carreira/categoria de assistente técnico, 1.ª posição

remuneratória, nível 5, no valor de 709,46 Euros;

- Maria Antónia Silvestre Caipira, na carreira/categoria de assistente técnico, 1.ª

posição remuneratória, nível 5, no valor de 709,46 Euros.

Município de Alcácer do Sal, 1 de junho de 2022

O Vereador dos Recursos Humanos,

 Manuel Vítor Nunes de Jesus

AVISO

		App AIRC
	2022-06-01T10:31:07+0100
	MANUEL VITOR NUNES DE JESUS